
Čína horké prodej letní košile, módní a krásné tištěný top

Popis

* potištěné květy s různými barvami

* Výstřih tištěný top

* krátké rukávy 

* dvě normální krátké manžety

* 65% polyester 35% bavlněná tkanina 

* žádná tlačítka 

* Tištěný blue top

Aplications:

 



Odvětví místa Olej, Čerpací stanice, těžebním průmyslu na moři, Silnice,
továrny, Electric , Hygienické Pracovníci, Logistika, zahradnictví,
ošetřovatelství 

Konstrukce Stavební dělník, stavitel, čistší
Logistika Řidič, porter, kurýr, pracovníci dopravy, supermarket

Specifikace:

Podrobnosti o košile
& amp; kalhoty
 

Velikost Od S až XXXL Velikost
tlačítka žádné tlačítko
Barva modrý
rod zdravotní sestra 
kapsy no kapsa
Fabric Vyberte 80% polyester 20% bavlna / 65% polyester 35%

bavlna / 100% polyester
Fabric Hmotnost 190-240 gramů / ㎡
zipy žádná zipy
  
Trh Evropa na trhu, Amerika Market, Afrika,

Střední východ Market
Aplikace krytý

řemeslná zručnost Šití Single šití, dvojité šití a trojité prošití
Obal Nomal Polybag 1 ks / Nomal pytlík

Lepenková
krabice

20ks / karton

MER 58cm * 42cm * 30cm
řada doporučení WH701 WH702 WH703
Ochutnat My vám může poskytnout vzorky. Bude to trvat asi 10 pracovních

dnů jako obvykle.
Zásobování Součástí dodávky zajišťujeme OEM.

 Naše schopnosti:

* Private označování a tag
* Fabric sourcing
* Design pattern
* Sourcing a poskytovat zakázkové příslušenství
* Šití
* Vlastní tisk
* Vlastní výšivka
* Balení včetně balení na zakázku
* Vodní doprava a dodávka

větší výběr:

 

konkurenční výhoda:



Jako jeden z přední výrobce bezpečnostních produktů v Wuhan, Čína 11 let, jsme především
vyrábíme a dodáváme naše výrobky do Evropy, Severní a Jižní Americe a na Středním East.Two vzor
Návrháři více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro výroba vzor, účinné a přesné. ovládat
osm QC Inspector Množství od řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, asi dvě stě 10-15 let
zkušenosti pracovníků, silné mechanismy odpovědnosti.

1. Máme mají odborné zkušenosti asi 11 let na našem trhu se nacházejí v East prostřední trh, jižní
Amerika, evropské a tak dále.

2. Máme konstrukční oddělení, naše návrhy neustále rozvíjet nové Produkty založené na poptávce na
trhu.

3. profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné Vzorky dle požadavků klientů v čase.

4. Jakmile pokynu, kontrola kvality je přísně provádí z začátku až do konce.

5.We vybrat kvalifikovaných dodavatelů tkanin, příslušenství a obalových materiálů.

6. Materiál bude přísně kontrolováno, když dorazí v továrna.

7.Our Roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcs měsíčně.

kontaktujte nás:

 

 

 


